ACTA DE EVALUACION DE HOJAS DE VIDA DE LOS INSCRITOS A LA CONVOCATORIA No. 005
PARA CONTRATACION DE INGENIEROS DE SISTEMAS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES

En San Juan de Pasto, siendo las 6:00 PM del dia veinte (20) de septiembre de dos mil dieciocho
(2018), dentro de los plazos fijados segun cronograma, se procedié a evaluar las hojas de vida de
los inscritos.

A continuacién se publica los resultados.

IDENTIFICACION | PERFIL H?,:S:E EXPERIENCIA | NACIONALIDAD | OBSERVACIONES
1085930160 1 20 10 10 CUMPLE
1122783239 1 20 10 10 CUMPLE
1085251315 1 20 0 10 NO CUMPLE
1085273878 i 20 0 10 NO CUMPLE

12752861 1 20 10 10 CUMPLE
1085244735 1 20 10 10 CUMPLE
1085304117 1 20 10 10 CUMPLE
1085289526 1 20 10 10 CUMPLE
1124856559 1 20 10 10 CUMPLE
1085254352 1 20 10 10 CUMPLE
1085272182 1 20 0 10 NO CUMPLE

87249118 1 20 10 10 CUMPLE
1085317415 1 20 10 10 CUMPLE
1085285497 1 20 0 10 NO CUMPLE
1085303623 1 20 0 10 NO CUMPLE
1085274560 1 20 10 10 CUMPLE
1085283065 1 20 0 10 NO CUMPLE

87219037 1 20 0 10 NO CUMPLE
1004472217 1 20 10 10 CUMPLE
1085281693 1 20 0 10 NO CUMPLE
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